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Mitgliederverband Präsident Kassier  

    

St. Gallen Tobler Matthias Suhner Otto  
(gewählt 2017) Ahornstrasse 18 Schlosshaldenstrasse 15  

 9034 Eggersriet 9300 Wittenbach  

 079 409 63 64 079 270 77 20  

 mathias.to@bluewin.ch o.suhner@bluewin.ch  

  CH54 8080 8001 4611 8976 9  

    

Rheintal Dietsche Daniel Hollenstein Kurt  
(gewählt 2011) Neudorfstrasse 13 Sonnenstrassse 14  

 9451 Kriessern 9434 Au  

 079 300 19 60 078 823 32 43  

 daniel.dietsche@dietsche.ch kurt.hollenstein@hotmail.ch  

  CH40 0692 0026 3479 1001 0  

    

Werdenberg Bürgers Heinrich Pfiffner Rita  
(gewählt 2024) Winkelstrasse 4 Feldgass 3  

 9445 Rebstein 9478 Azmoos  

 076 491 95 63 078 908 68 69  

 heinrich@buergers.org rita.pfiffner@outlook.com 

  CH84 0900 0000 9000 5193 4  

    

Sargans Rickenbacher Hans Kühne Othmar  
(gewählt 2022) Chastli 40 Schulhausstrasse 6  

 8718 Schänis 7324 Vilters  

 079 611 04 25 079 610 26 15  

 hans.rickenbacher@bluewin.ch kuehnetreuhand@bluewin.ch 

  CH54 8131 4000 0084 8907 4  

    

See-Gaster Reichenbach Erwin Deck-Scherrer Jolanda  
(gewählt 2022) Weinbergstrasse 5 Laad 260  

 8107 Buchs ZH 8727 Walde SG  

 079 193 66 98 078 810 09 22  

 svschmerikon@gmail.com jolanda.deck@jode-treuhand.ch 
  CH90 8080 8007 8853 1394 8  

    

Obertoggenburg Schmid Christian Anja Bollhalder  
(gewählt 2021) Thuraustrasse 34 Sonnenhalb 193  

 9642 Ebnat-Kappel 9655 Stein  

 079 448 91 26 079 446 80 97  

 cs@bavag.ch anjabollhalder@hotmail.ch  

  CH63 8128 7000 0048 5111 3  

    

Toggenburg Scherrer Richard Bernet Thomas  
(gewählt 2019) Postfach 10 Stampfweg 4  
 9602 Bazenheid 9620 Lichtensteig  
 079 355 05 13 071 988 32 39  
 69ritschi@bluewin.ch anmeldung@landschiessen.ch 
  CH22 8126 1000 0049 2784 1  

    

Fürstenland Lengwiler Felix Rhyner Nico  
(gewählt 2011) Weierstrasse 4 Hegiberg 1  

 9203 Niederwil SG 9527 Niederhelfenschwil  

 P: 071 393 63 32 079 904 92 95  

 G: 058 345 60 63 nico.rhyner@svon.ch 

 felix.lengwiler@bluewin CH97 0696 4016 0074 8630 3  

 


